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样品名称 防水膜专用胶粘剂

型号规格 DP-HD 220

委托单位 河北筑恒科技有限公司

检验类别 型式检验

上海建科检验有限公司
国家建筑工程材料质量检验检测中心



本样品物理性能符合GB/T 14683-2017《硅酮和改性硅酮建筑密封胶》中规定的MS型25HM级技术指标，有害
物质限量符合GB 18583-2008《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》中规定的本体型胶粘剂技术指标。

检验机构（盖章）
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委托单位 河北筑恒科技有限公司 联系方式 15350569927

单位地址
河北省石家庄市高新区恒山街389号，格力配套产业园20

2号第一层东侧
委托日期 2023年11月29日

样品名称 防水膜专用胶粘剂 样品编号 JN21-230101-01

生产单位 河北筑恒科技有限公司 生产日期 2023/11/17

型号规格 DP-HD 220 批　　号 ZHC231117

样品数量 6支 代表数量 --

商　　标 筑恒盾牌 到样日期 2023年11月29日

样品状态 白色膏状

判定依据
GB 18583-2008 《室内装饰装修材料 胶粘剂中有害物质限量》、GB/T 14683-2017 《硅酮和改性硅酮建筑密
封胶》 

检验日期 2023年12月02日~2024年01月15日 签发日期 2024年01月16日

检验地点 上海市申富路568号

检验结论

备　　注 --

批准： 李剑 审核： 任彬彬 编制： 丛日竹
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检测结果汇总

序号 检测项目 标准值 检测结果 检测方法
单项
判定

1 外观
细腻、均匀膏状物，无
气泡、结皮或凝胶

GB/T 14683-2017 合格

2 密度，g/cm3 规定值±0.1 GB/T 13477.2-2018 合格

3 下垂度，mm ≤3 GB/T 13477.6-2002 合格

4 表干时间，h ≤24 GB/T 13477.5-2002 合格

5 挤出性，mL/min ≥150 GB/T 13477.3-2017 合格

6
拉伸模
量

23℃，MPa ＞0.4
GB/T 13477.8-2017

合格

-20℃，MPa ＞0.6 合格

7 弹性恢复率，% ≥70
GB/T 13477.17-

2017
合格

8 定伸粘结性 无破坏
GB/T 13477.10-

2017
合格

9 浸水后定伸粘结性 无破坏 GB/T 13477.11-2017 合格

10 冷拉-热压后粘结性 无破坏
GB/T 13477.13-

2002
合格

11 质量损失率，% ≤5
GB/T 13477.19-

2017
合格

12 总挥发性有机物，g/L ≤100 GB 18583-2008 合格

说　　明

1、应委托单位要求：
——序号1-11项按GB/T 14683-2017中MS型25HM级进行全性能判定。
——序号12项按GB 18583-2008中本体型胶粘剂进行全性能判定。
2、序号6-10项试验用基材为水泥砂浆基材，切割面打胶，由实验室提供。
3、序号2项密度规定值为1.5g/cm3，由委托单位提供。

（本报告内容结束）

联系方式：上海市申富路568号（邮编：201108） 021-54428584 / 54425584
声　　明：1、以上检验结果委托单位如有异议，请在报告收到之日起十五日内提出。
　　　　　2、未经本机构同意，不得部分复制本报告。
　　　　　3、本机构不负责对委托方所提供样品相关信息及企业信息真实性的证实。
　　　　　4、委托单位应妥善保管报告，承担因保管不当造成信息泄露的全部损失。
　　　　　5、送样检验结果仅对来样负责。
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